
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 539

г. Петропавловск-Камчатский «03» марта 2015 г. 

Об  итогах  проведения  краевого
краевого  смотра-конкурса  «Лучший
отряд юных инспекторов движения »

По  итогам  проведения  24  марта  2015  года  краевого  смотра-конкурса
«Лучший отряд юных инспекторов движения»,  на основании решения жюри
(протокол от 24.03.2015 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров  краевого смотра-конкурса
«Лучший отряд юных инспекторов движения» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Министра образования и науки Камчатского края А.Ю. Короткову.

Министр       В.И. Сивак



Приложение
к приказу Министерства образования
и науки Камчатского края
от «03» марта 2015 г. № 539

Список победителей и призёров
краевого смотра-конкурса «Лучший отряд юных инспекторов движения»

1  место  -  отряд  юных  инспекторов  движения  «Перекрёсток»
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  10»  Петропавловск-Камчатского  городского
округа, руководитель - Капустина Елена Александровна;

2  место  -  отряд  юных  инспекторов  движения  «Светофор»
муниципального  бюджетного  образовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  9»  Елизовского  муниципального  района,
руководитель - Черкасова Дарина Юрьевна;

3 место - отряд юных инспекторов движения «Крутой подъём» краевого
государственного казённого образовательного учреждения «Камчатская школа-
интернат  для  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,
руководители  -  Жигалова  Марина  Николаевна,  Клиндух  Анна  Анатольевна,
Колесникова Оксана Николаевна, Магдич Татьяна Емельяновна.

Специальные дипломы и призы:
«За лучший дневник отряда ЮИД»

Отряд  юных  инспекторов  движения  «Перекрёсток»  краевого
государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования  детей  «Камчатский  центр  детского  и  юношеского  технического
творчества», руководитель - Якимова Надежда Геннадьевна.

«За лучший паспорт отряда  ЮИД»
Отряд  юных  инспекторов  движения  «Колесо»  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная
школа  №  1»  Вилючинского  городского  округа,  руководитель  -  Гусейнова
Зульфия Аликовна.

«За позитивность выступления»
Отряд  юных  инспекторов  движения  «Перекрёсток»  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная
школа  № 10»  Петропавловск-Камчатского городского округа,  руководитель  -
Капустина Елена Александровна.

«За творческий подход»
Отряд  юных  инспекторов  движения  «Крутой  подъём»  краевого

государственного казённого образовательного учреждения «Камчатская школа-
интернат  для  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,
руководители  -  Жигалова  Марина  Николаевна,  Клиндух  Анна  Анатольевна,
Колесникова Оксана Николаевна, Магдич Татьяна Емельяновна.



«За пропаганду правил дорожного движения среди детей и подростков
Камчатского края»

Отряд  юных  инспекторов  движения  «Колесо»  муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная
школа  №  1»  Вилючинского  городского  округа,  руководитель  -  Гусейнова
Зульфия Аликовна.


